

Hindu Temple Projects around Sirgazhi area.

Loka Dharma Seva Foundation Trust [Regd], Chennai is engaged on Hindu Dharma Education, Temple Rejuvenation activities, Integrated Hindu Community Development Projects for the Communities below poverty line living around temples.

In order to strengthen village temples activities LDSFT has organized a meeting at Maleswaram temple, THALACHENKADU, 10 km from Sirgazhi on Mayuram main road on Monday 6 April, 2009 at 5 PM.

This big Shiva temple in this area has not seen the Pradoshams Pooja. The meeting is to plan a Pradosham Pooja on Tuesday 7 April and discuss similar activities in many temples around Sirgazhi / Mayuram areas. LDSFT proposes to establish an office at both places to oversee the activities. All are welcome.

Contact: 044 -2476 0556 / 944 438 1476

Email: [resubramn@yahoo.com](mailto:resubramn@yahoo.com) / [www.lokadharma.org](http://www.lokadharma.org)

**சீர்காழி அருகில் ஹிந்து கோயில் வளர்ச்சி திட்டங்கள்**

உலக தர்ம சேவை மன்றம், சென்னை தற்சமயம் பல கோயில்களில் வளர்ச்சித்திட்டங்கள், ஹிந்து தர்ம கல்வி வகுப்புகள் மற்றும் ஒருமித்த மக்கள் முன்னேற்ற திட்டங்கள் பல நடத்தி வருகின்றது.

இந்த வழியில், கிராம கோயில்கள் வளர்ச்சி திட்டமாக தற்சமயம் வரும் திங்கள்கிழமை, ஏப்ரல் 6-ம் தேதி, சீர்காழியிலிருந்து 10 கி.மீ. தொலைவிலுள்ள தலச்செங்காடு கிராமம் மாயவரம் மெயின் சாலையிலுள்ள மல்லேஸ்வரம் கோயிலில் ஒரு பொதுக்கூட்டம் நடத்த நமது மன்றம் திட்டமிட்டுள்ளது. அது சமயம், செவ்வாய்கிழமை ஏப்ரல் 7-ம் தேதி முதல் அங்கு பிரதோஷ பூஜை நடத்தவும், அது போல சீர்காழி, மாயவரம் சுற்றிலுள்ள பல கோயில்களில் பூஜைகள், விழாக்கள் நடத்த திட்டங்களை விவாதிக்கப்படும். இதற்காக மேற்பார்வை செய்ய இவ்விடங்களில் இரண்டு கார்யாலங்கள் நிருவ திட்டமிட்டுள்ளது. அனைவரும் வருக என அழைக்கிறோம். விவரங்களுக்கு அணுக

தொலைபேசி எண் – 044 -2476 0556 / 944 438 1476

Email: [resubramn@yahoo.com](mailto:resubramn@yahoo.com) / [www.lokadharma.org](http://www.lokadharma.org)